D3V-11-1A5-K Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Omron D3V-11-1A5-K Omron සපය නා Omron ෙබ හ නා
Omron Electronics LLC D3V-11-1A5-K
Omron
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය D3V-11-1A5-K
පාදක Omron
තර SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 24065 pcs
ද ත පත
VOLTAGE RATING - DC 30V
VOLTAGE RATING - AC 250V
මා ෙ  ලාසය Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
මාරැ ෙ  කා යය On-Mom
මාලාව D3V
දහ  බලකාය 50gf
අෙ 0.047" (1.2mm)
ඇ රැ  ම Bulk
අව ර ම 0.040" (1.0mm)
ෙවන  න
D3V-11-1A5-K-ND
D3V111A5K
Z10744
ෙමෙහ  උ ණ වය -25°C ~ 105°C
ෙමෙහ  ථානය 0.579" (14.7mm)
ෙමෙහ  බලකාය 200gf
ථාපන ව ගය Chassis Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) Not Applicable
යා ක තය 10,000,000 Cycles
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
ආ රම ක ආර ෂණය IP40
ෙ ෂාංග -
 තය 200,000 Cycles
ච ෂණ චා කාව 0.016" (0.4mm)
ව ම  ව කරණය 11A (AC), 6A (DC)
ප පථය SPDT
උ පාදක ව ගය Round (Pin Plunger)
D3V-11-1A5-K
ෙකාට  අංකය: D3V-11-1A5-K
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Omron
පාදනය තරය SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 24065 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11-1A5-K.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
D3V-11-1A5-K ව ගෙ  තර
D3V-11-1A5-K.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
D3V-11-1A4
පාදක :  Omron
තර:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ගබඩාෙ  ඇත:  22468 pcs
RFQ
D3V-016-3C23
පාදක :  Omron
තර:  SW SNAP ACT SPST-NO 100MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  31577 pcs
RFQ
D3V-11-1C24
පාදක :  Omron
තර:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ගබඩාෙ  ඇත:  24297 pcs
RFQ
D3V-01G-2C3-K
පාදක :  Omron
තර:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  21109 pcs
RFQ
D3V-11-2A5
පාදක :  Omron
තර:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
ගබඩාෙ  ඇත:  51964 pcs
RFQ
D3V-016-2A3
පාදක :  Omron
තර:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  32661 pcs
RFQ
D3V-11-1C4
පාදක :  Omron
තර:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ගබඩාෙ  ඇත:  26009 pcs
RFQ
D3V-11-1A5
පාදක :  Omron
තර:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ගබඩාෙ  ඇත:  23893 pcs
RFQ
D3V-11-1C25
පාදක :  Omron
තර:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ගබඩාෙ  ඇත:  26421 pcs
RFQ
D3V-11-1C5
පාදක :  Omron
තර:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ගබඩාෙ  ඇත:  22923 pcs
RFQ
D3V-016-1C3
පාදක :  Omron
තර:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  26815 pcs
RFQ
D3V-11-1C24-K
පාදක :  Omron
තර:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ගබඩාෙ  ඇත:  49487 pcs
RFQ